JUAREZ
ESTADO DE INGRESOS Y EGRESOS
DEL : 01/04/2020 AL 30/06/2020

EIE
Fecha: 04/09/2020

Pag. 1de 2

SALDO INICIAL
INGRESOS

Ingresos de Gestion

Impuestos

Contribuciones de Mejoras
Derechos

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Participaciones, Aportaciones, Transferencias, Asignaciones,
Subsidios y Otras Ayudas
Participaciones
F.G.P
F.F.M
LLE.P.S
I.S.AN
Fondo de Fiscalizacion
Participacion del Impuesto a la Venta Final de Gasolinas
Fondo de Compensacién
Fondo de Extraccion de Hidrocarburos
Aportaciones
FISMDF
FORTAMUNDF
Subsidios y Subvenciones
Otros Subsidios y Aportaciones

Otros Ingresos y Beneficios

Ingresos Financieros
Productos Financieros (Ordinarios)
Productos Financieros (Otros Subsidios y Aportaciones)

TOTAL INGRESOS 26,846,657.18

RECTIFICACIONES DE INGRESOS

TOTAL INGRESOS

EGRESOS

Gasto Corriente

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Gasto de Capital

Bienes Muebles, Inmuebles e Intangibles
Inversion Publica

Pensiones y Jubilaciones

Pensiones y Jubilaciones

TOTAL EGRESOS
RECTIFICACIONES DE EGRESOS

11,785,278.02

TOTAL EGRESOS

DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL

Nota Relacionada
52,570,039.69

2,168,932.32
198,591.00 NEA-1
600.00 NEA-1
54,458.00 NEA-1
1,915,283.32 NEA-1

24,677,559.02

8,862,064.02
7,050,924.90
1,047,526.49
40,188.75
44,291.33
47,157.87
87,140.24
120,214.08
424,620.36

13,056,162.00
9,247,188.00
3,808,974.00

2,759,333.00
2,759,333.00

165.84

165.84
110.33
55.51

0.00
26,846,657.18

9,481,822.73

5,616,489.60 NEA-3
1,449,817.24 NEA-3

758,246.85 NEA-3
1,657,269.04 NEA-3

1,835,325.21

4,999.00 NEA-3
1,830,326.21 NEA-3

468,130.08
468,130.08 NEA-3

0.00
11,785,278.02
67,631,418.85
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Cuenta ORDINARIOS EXTRAORDINARIOS TOTAL

Efectivo NESF-1 55,009.00 0.00 55,009.00
Bancos / Tesoreria NESF-1 573,084.85 9,800,381.06 10,373,465.91
Inversiones NESF-1 0.00 0.00 0.00
Deudores Diversos NESF-3 15,954,253.29 34,723,173.00 50,677,426.29
Anticipo a Proveedores NESF-3 8,314,776.67 520,674.66 8,835,451.33
Anticipo a Contratistas NESF-3 0.00 3,215,720.82 3,215,720.82
Otros Activos 0.00 0.00 0.00
Cuentas por Pagar a Corto Plazo 1,862,136.55 3,663,517.95 5,525,654.50

DISPONIBILIDAD FINANCIERA

67,631,418.85

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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